SERVIÇO DE VEICULAÇÃO DAS AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO
MUNICIPAL  DE  SÃO  PEDRO,  EM  BLOG  NA  INTERNET  DE
ABRANGÊNCIA  REGIONAL  (REGIÃO  POTENGI)  DURANTE  O
EXERCÍCIO DE 2024

Fundamento LEGAL: 95, § 2º da Lei Federal n.º 14.133/2021.

VALOR MENSAL: R$ 1.100,00 (hUM Mil e Cem Reais)

VIGÊNCIA: 19/01/2024 À 31/01/2024

DATA E ASSINATURA: SÃO PEDRO – RN, 19 de janeiro de 2024,
RUBENS VALÉRIO ALVES, Presidente e Contratado.